



### **بازار مصرف، نیازمند ایجاد خلاقیت در کارآفرینی است**

محمد رضا شاه پسند، معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، در مراسم افتتاح دپارتمان کارآفرینی و مدیریت مهارت های کسب و کار اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز گفت: کارآفرینی با بهره گیری از خلاقیت ها و اجرای طرح های ابتکاری و نوین، حرکتی راهگشا در تامین نیازهای بازار مصرف در داخل و خارج از کشور است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به نقل از روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، افتتاح مرکز تخصصی کارآفرینی و مهارت های کسب و کار استان با حضور نایب رئیس اتاق بازرگانی استان البرز و مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، افتتاح اولین آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای کشور در زمینه آموزش های تخصصی ایمنی برق، نشست صمیمانه با کارکنان اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز، شرکای اجتماعی و رؤسای انجمن های صنفی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان، با حضور نایب رئیس اتاق بازرگانی استان البرز و مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، نشست مشترک با مدیران شرکت وینو پلاستیک بخشی از برنامه های سفر محمد رضا شاه پسند در تاریخ 29 آبان 1400 به استان البرز بودند.

بنا براین گزارش، افتتاح فاز دوم توسعه عملی و تخصصی کارگاهی گروه صنعتی هوایار، نشست مشترک با مدیران گروه صنعتی هوایار (تمدید مجوز مرکز جوار کارگاهی)، بازدید از نمایشگاه دستاوردهای مهارت جویان دوره های کارآفرینی مرکز تخصصی کارآفرینی و مهارت های کسب و کار اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز، بازدید از کارگاه های آموزشی مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهیدان رهبری، از برنامه های دیگر سفر معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به استان البرز بود.

شاه پسند در مراسم افتتاح دپارتمان کارآفرینی و مدیریت مهارت های کسب و کار اداره کل آموزش فنی و حرفه ای البرز گفت: با بهره گیری از طرح های جذاب و خلاقانه، کارآفرینان از مزیت های مهم «حضور پر رنگ در بازار رقابت»، «تامین نیاز بازار مصرف» و «جذب مشتریان با سلیقه های متفاوت» برخوردار خواهند شد.

وی گفت: کارآفرینی با بهره گیری از خلاقیت ها و اجرای طرح های ابتکاری و نوین در بستر تولید محصولات متنوع و مشتری پسند، حرکتی راهگشا در تامین نیازهای بازار مصرف در داخل و خارج از کشور است.

شاه پسند، حضور فعال کارآفرینان و کارکنان مجرب در حوزه کارآفرینی البرز را بسترساز ایجاد تحول در تولید محصولات متنوع و مشتری پسند دانست و اظهار داشت: حضور مراکز شتاب دهنده در حوزه های مختلف که در دپارتمان کارآفرینی البرز مستقر شده اند بیانگر توانایی بالای البرز در تبدیل ایده های نو در مسیر تولید محصولات متنوع است.